
 

 

 
 
Design&Build s.r.o.  Vypracovala: Bc. Zuzana Petráňová 
Bořivojova 748/73, Praha 3   Kontrolu provedl: Ing. Vladimír Pošvic 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

VE ZJEDNODUŠENÉM VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
vydaná k zakázce na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi“ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

2 
 

OBSAH  

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE ..................... 3 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ....................................................................................................... 3 

III. PŘEDMĚT ZAKÁZKY ........................................................................................................... 3 

IV. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DODAVATELŮM ............................................. 4 

V. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ............................................................................................ 4 

VI. HODNOCENÍ NABÍDEK – PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK ....................................... 7 

VII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ......................................................................... 7 

VIII. OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY ............................................................................ 8 

IX. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY............................................................................... 8 

X. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY ..................................................................................... 8 

XI. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ............................................ 9 

XII. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE; PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .............................. 9 

XIII. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ............................................................................ 9 

XIV. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ............................................................. 9 

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ .............................................................................................. 10 

XVI. PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI TÉTO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................. 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

3 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE 

1) Zadavatel: 

Název/Obchodní firma: Ing. Petr Hrubeš,  
Sídlo: Světská 295/10, Kyje, 19800 Praha 9 

2) Zadavatel se rozhodl nechat se zastoupit na základě příkazní smlouvy při výkonu práv a povinností souvisejících 
se zadávacím řízením osobou níže uvedenou. Zástupci není uděleno zmocnění k provedení výběru dodavatele, 
k vyloučení účastníka zadávacího řízení, ke zrušení zadávacího řízení, ani k rozhodnutí o námitkách. 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma:    Design & Buid s.r.o. 
Sídlo:     Bořivojova 748/73, Praha 3 – 130 00 
IČ:     242 70 857 
DIČ:     CZ 242 70 857 

Kontaktní osoba: Bc. Zuzana Petráňová 
Telefon: + 420  602 696 587 
E-mail: petranova@design-build.cz  

3) Komunikace: 

Zadavatel (osoba zastupující zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi 
zadavatelem (osobou zastupující zadavatele) a dodavatelem musí probíhat elektronicky. 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Tato výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace a jejích příloh je vypracována jako podklad pro 
zpracování a podání nabídek ve zjednodušeném výběrovém řízení. 

2) Tato zadávací dokumentace se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a 
technických podmínek zadavatele vymezujících zejména předmět zakázky, požadavky na prokázání splnění 
kvalifikace a údaje o hodnocení nabídek v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky.  

3) Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje účastník podmínky zadávacího řízení. Ke 
stanoveným podmínkám je možné v rámci nabídky podat připomínky.   

4) Zadávací dokumentace obsahuje závazné podmínky pro plnění zakázky včetně dalších informací zpřístupněných 
do uplynutí lhůty pro podání nabídek. Účastníci jsou povinni před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny 
pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a řídit se jimi.  

5) Jednacím jazykem zadávacího řízení je český jazyk. 

III. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

1) Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, jejichž hlavním 
účelem je rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi. 

 
Předmět zakázky je podrobně specifikován v těchto dokumentech: 

a) v projektové dokumentaci s názvem: „Stavební úpravy stávajícího půdního prostoru v Mladé Boleslavi“ ve 
stupni dokumentace pro stavební povolení, vypracované společností Design&Build s.r.o., sídlem Bořivojova 
73, Praha 3 – 130 00, odpovědným projektantem Ing. Vladimírem Pošvicem, ČKAIT: 11959, která je přílohou 
této zadávací dokumentace a následné revize č.1 (dle požadavků stavebního úřadu při stavebním řízení). 



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

4 
 

b) ve veřejnoprávním rozhodnutí (stavebním povolení) čj. 121554/2022/SÚ/SiBu ze dne 30.9.2022 vydané  
Magistrátem města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, které je 
přílohou této zadávací dokumentace. 

 
Účastník předloží nabídku včetně vlastního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(v podrobnosti dle svého uvážení). 
 
Účastník předloží nabídku včetně vlastní závazné smlouvy o dílo. 

 
2) Rozdělení předmětu zakázky 

Zadavatel nepřipouští rozdělení předmětu zakázky na části, tj. na tzv. dílčí plnění. Nabídky musí být vypracovány 
a předloženy pouze na celý rozsah předmětu zakázky podle zadávacích podmínek. 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 

Celková předpokládaná hodnota zakázky není stanovena. 

4) Doba plnění zakázky     

Termín předání a převzetí staveniště: stanoví účastník výběrového řízení 

Termín zahájení stavebních prací:  stanoví účastník výběrového řízení 

Termín ukončení stavebních prací a předání  stanoví účastník výběrového řízení 
předmětu zakázky:  
 
Zadavatel předpokládá, že smlouva o plnění předmětu zakázky bude uzavřena v průběhu měsíce března 2024. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu uzavření smlouvy o plnění předmětu zakázky s ohledem na 
termín ukončení zadávacího řízení nebo s ohledem na své provozní a organizační potřeby a vybranému dodavateli 
z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení 
cen či náhrad škod. 

Vybraný dodavatel předloží před podpisem smlouvy o plnění předmětu zakázky zadavateli ke schválení 
závazný časový harmonogram realizace předmětu díla v podrobnosti dle jeho uvážení. 

5) Hlavní místo plnění zakázky 

Hlavním místem plnění zakázky je k.ú. Mladá Boleslav, Pozemek parc.č. st. 82/3, půdní prostor činžovního domu. 
 

IV. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DODAVATELŮM 

 Zadávací dokumentace v elektronické podobě je přístupna účastníkům po dobu platnosti poptávky na portále 
www.epoptavka.cz 

V. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

1) Kvalifikovaným pro plnění výše uvedené zakázky je účastník, který splní: 

a) základní způsobilost, 

b) profesní způsobilost  

c) technickou kvalifikaci 

v rozsahu stanoveném zadavatelem v bodech 2 – 4. 

2) Základní způsobilost 

V souladu s výběrovým řízením je způsobilý dodavatel, který: 



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

5 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

V souladu s výběrovým řízením prokáže dodavatel splnění podmínek základní způsobilost: 
 
f) výpisu z evidence Rejstříku trestů  

g) potvrzení příslušného finančního úřadu – nebo aktuálním výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

h) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani – nebo aktuálním výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

i) písemného čestného prohlášení ve vztahu k pojistnému – nebo aktuálním výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

j) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení  – nebo aktuálním výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

k) výpisu z obchodního rejstříku  

 

3) Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, 

b) dokladu osvědčující odbornou způsobilost účastníka nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje. 

Účastník předloží osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

Účastník ve své nabídce uvede skutečnost, zda osoba, kterou prokazuje živnostenská oprávnění a odbornou 
způsobilost, je v zaměstnaneckém vztahu k účastníkovi nebo zda jde o osobu třetí (účastník prokáže čestným 
prohlášením podepsaným osobou oprávněnou zastupovat účastníka, případně osobou, kterou prokazuje 
živnostenské oprávnění či odbornou způsobilost). V případě, že jde o osoby třetí, musí účastník k prokázání 
této profesní způsobilosti použít totožných dokumentů, které jsou požadovány v rámci prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiných osob. 

4) Technická kvalifikace  

a) Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal kritéria technické kvalifikace předložením Seznamu stavebních 
prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Seznam stavebních prací účastník předloží formou čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou 
účastníka zastupovat, ve kterém budou uvedeny tyto informace: 

 název referenční zakázky, 
 identifikace objednatele (název, sídlo, IČ), 



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

6 
 

 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci stavebních prací ověřit, 
 předmět stavebních prací, 
 termín realizace stavebních prací (měsíc a rok zahájení a ukončení prací), 
 místo realizace stavebních prací,  
 cena stavebních prací. 

Ze seznamu stavebních prací nebo osvědčení objednatelů musí jednoznačně vyplývat, že účastník v uvedeném 
období realizoval alespoň 3 zakázky na stavební práce s uvedením jejich rozsahu, doby a místa plnění, jejichž 
předmět byl obdobný předmětu této zakázky a jejichž cena činila nejméně 10.000.000,- Kč bez DPH pro každou 
referenční zakázku. 

Předmětem obdobným předmětu této zakázky se rozumí stavební práce spočívající zejména v rekonstrukci 
budov občanské vybavenosti nebo budov pro bydlení.  

Toto kritérium technické kvalifikace splní účastník i v případě, že se jedná o stavební práce dosud probíhající za 
předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni vydání osvědčení objednatele. 
Toto kritérium technické kvalifikace rovněž splní účastník v případě, že se jedná o stavební práce zahájené dříve 
než v posledních 5 letech, pokud byly stavební práce v posledních 5 letech ukončeny nebo pokud stále probíhají, 
za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni vydání osvědčení objednatele. 
Zadavatel pro odstranění jakýchkoliv pochybností uvádí, že reference pro účely prokázání předmětného kritéria 
technické kvalifikace nelze sčítat (tzn. nelze sečíst 2 zakázky od různých objednatelů o menším objemu ani dělit 
(tzn. zakázku od jednoho objednatele s objemem dosahujícím dvojnásobek požadovaného limitu nelze započítat 
jako dvě relevantní zakázky).  

Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele. 

b) Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal kritéria technické předložením osvědčením o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby, která se bude podílet na realizaci zakázky a bude zastávat funkci vedoucího 
projektu (stavbyvedoucí). 

Tato osoba musí splňovat níže uvedené minimální požadavky, které musí účastník doložit níže stanovenými 
doklady: 

 vedoucí projektu (stavbyvedoucí) 
- minimálně středoškolské vzdělání stavebního směru 

Účastník prokáže dokladu o dosaženém vzdělání vedoucího projektu. 
- autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby 

Účastník prokáže osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

- délka praxe minimálně 3 roky při vedení realizace pozemních staveb s referencí alespoň 3 pozemních 
staveb, na kterých působil ve funkci stavbyvedoucího a jejichž cena činila alespoň 10.000.000,- bez DPH. 

5) Náležitosti čestného prohlášení 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení Čestného prohlášení 
účastníka, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno 
osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Pokud za účastníka jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být 
v nabídce předložena alespoň kopie plné moci. 

6) Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel nemůže prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti prostřednictvím jiných 
osob.  
  
 
 



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

7 
 

7) Společná účast dodavatelů 

Předmět zakázky nebude plněn společně několika dodavateli.  

8) Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve 
které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  

9) Předložení dokladů o kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením. 

10) Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

11) Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze seznamu 
certifikovaných dodavatelů, osvědčením či certifikátem, které pochází z jiného členského státu 

Dodavatelé mohou k prokázání základní a profesní způsobilosti předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Stejně jako výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

12) Důsledky nesplnění kvalifikace 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud účastník nesplní požadavky na kvalifikaci. 

VI. HODNOCENÍ NABÍDEK – PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritérium hodnocení 

Podané nabídky budou hodnoceny v souladu podle ekonomické výhodnosti nabídek, komplexnosti podané nabídky 
a výhod plynoucích ze smluvního návrhu (návrhu smlouvy o dílo) a to především s přihlédnutím na záruční dobu, 
termín zhotovení díla a platební podmínky.  

VII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1) Nabídková cena v Kč bez DPH je cena, kterou není možno v daném rozsahu plnění díla překročit. Musí v ní být 
zahrnuty veškeré náklady účastníka nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu zakázky. 

2) Účastník do nabídkové ceny bez DPH zahrne náklady na veškeré stavební práce, dodávky či související služby 
nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu zakázky, náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávku 
elektřiny, vodné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na používání strojů, střežení 
staveniště, úklid staveniště a přilehlých ploch, dopravní značení, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání a 
přepravu zařízení, materiálů a dodávek, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, bankovní garance, 
daně, cla, správní a místní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů 
a atestů všech materiálů a prvků a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu zakázky při zohlednění 
veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během jeho provádění. 

3) Účastník stanoví nabídkovou cenu bez DPH oceněním všech položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 
Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „položkový rozpočet“) vloží účastník do své nabídky 
jako přílohu č. 1 návrhu smlouvy o plnění předmětu zakázky.  

4) Účastník je oprávněn nabídnout zadavateli slevu z nabídkové ceny.  

5) Nabídková cena bez DPH za splnění celého předmětu zakázky, bude uvedena v měně Kč na krycím listu nabídky 
a v návrhu smlouvy o plnění předmětu zakázky.  



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

8 
 

VIII. OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

1) Zadavatel požaduje návrh smluvních podmínek od dodavatele stavby a to formou závazného návrhu smlouvy o 
dílo.  

2) Závazný návrh smlouvy o plnění předmětu zakázky bude ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou 
zastupovat účastníka, kterou je její statutární orgán nebo osoba příslušně zmocněná (plná moc zmocněné osoby 
musí být v takovém případě součástí nabídky účastníka).  

3) Závazný návrh smlouvy o dílo bude obsahovat všechny právní náležitosti tohoto dokumentu, dále cenu za dílo 
s vyčíslením DPH, dále termíny převzetí staveniště, zahájení díla a ukončení díla. 

IX. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

1) Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

2) U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli z evidence 
údajů o skutečných majitelích. V případě nemožnosti zjistit údaje o skutečném majiteli tímto způsobem zadavatel 
vyzve vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích. 

3) Vybraný dodavatel povinen zadavateli předložit před uzavřením smlouvy: 

a) doklad o uzavření pojistných smluv zakázky a  
b) harmonogram realizace díla zakázky. 

X. POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

Kromě dokumentů uvedených v předchozích článcích této zadávací dokumentace, případně neuvedených v této 
zadávací dokumentaci je účastník povinen předložit ve své nabídce tyto doklady a informace: 

4) Zadavatel doporučuje sestavení dokumentů v nabídce účastníka v následujícím pořadí: 

a) Krycí list nabídky, podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka, obsahující identifikační údaje 
účastníka včetně kontaktní adresy pro písemný styk (včetně e-mailové adresy) mezi účastníkem a 
zadavatelem, resp. zástupcem zadavatele, 

b) Čestné prohlášení, případně dokumenty k prokázání splnění základní způsobilosti: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů  

- potvrzení příslušného finančního úřadu  

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k pojistnému 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení  

- výpisu z obchodního rejstříku  

c) Čestné prohlášení, případně dokumenty k prokázání splnění profesní způsobilosti: 

- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, 

- Doklad osvědčujícího odbornou způsobilost účastníka nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, 

d) Čestné prohlášení, případně dokumenty k prokázání splnění technické kvalifikace: 

- Seznam stavebních prací  



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

9 
 

- Doklad osvědčující vzdělání a odbornou kvalifikaci vedoucího projektu  

- Čestné prohlášení vedoucího projektu o délce praxe a provedených zakázkách 

e) Návrh smlouvy o plnění předmětu zakázky  

- Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb  

- Příloha č. 2 – Harmonogram plnění díla  

- Příloha č. 3 – Pojistná smlouva  

XI. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

1) Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu na adrese: petranova@design-
build.cz, 

2) Termín podání nabídky nepřekročí datum 30.2.2023 

 

XII. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE; PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

1) Vysvětlení zadávací dokumentace 

a) Zadavatel může vysvětlit zadávací dokumentaci. 

b) Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zasílat v písemné formě v elektronické podobě 
k rukám osoby zastupující zadavatele. 

2) Prohlídka místa plnění 

a) Zadavatel umožní všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky v zadávacím řízení, prohlídku místa 
plnění. Prohlídka místa plnění je možná po předchozí domluvě nejméně 3 pracovní dny předem s kontaktní 
osobou, kterou je pro účely prohlídky místa je Ing. Petr Hrubeš. Termín prohlídky bude komunikován písemně 
na adrese: petranova@design-build.cz, 

 

XIII. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

1) Zadavatel připouští variantní řešení. 

2) Dodavatel, který podal nabídku v  zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

XIV. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Zadavatel vyhodnotí nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevřením nabídky v elektronické podobě se 
rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
 

2) Pokud nebude nabídka zadavateli doručena způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za 
podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 
 

3) Otevírání nabídek se bude s ohledem na skutečnost, že zadavatel umožňuje podání nabídek pouze elektronicky, 
konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 



Zadávací dokumentace 
Rekonstrukce půdního prostoru v Mladé Boleslavi 

10 
 

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 

2) Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že účastník uvedl v nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

3) Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, včetně přípravy a podání 
nabídky a dalších žádostí, návrhů apod. 

4) Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Pokud to povaha doplnění nebo 
změny zadávací dokumentace bude vyžadovat, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

5) Zadavatel upozorňuje, že samotné podání nabídky nezakládá právní nárok účastníka na uzavření Smlouvy na 
plnění předmětu zakázky. V případě, že nedojde k uzavření Smlouvy s vybraným dodavatelem, nebude mít tento 
vůči zadavateli nárok na jakoukoli platbu či náhradu škody nebo nemajetkové újmy z jakéhokoliv důvodu. 

6) Obsah, členění a hlavní myšlenky, uvedené v zadávací dokumentaci, považuje autor této zadávací dokumentace, 
jímž je zastupující osoba, za své duševní vlastnictví a nesmějí být bez jeho svolení kopírovány nebo jinak 
předávány třetím stranám ani použity za jiným účelem, než je zadávání předmětné zakázky. 

XVI. PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI TÉTO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha – Projektová dokumentace pro stavební řízení 

Příloha – Projektová dokumentace pro stavební řízení – revize 1 (doplnění dokumentace) 

Příloha - 121554/2022/SÚ/SiBu ze dne 30.9.2022 

 

 

V Praze dne 15.11.2023 

 

Za zadavatele:  

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

Ing. Vladimír Pošvic 

Jednatel společnosti 

Design & Build s.r.o. 

 
na základě plné moci 
 


		2023-11-17T18:25:45+0100
	Vladimír Pošvic




